PABLO ORTIZ GARCIA

CESAR MOLINA N.
. :

to Belinda Perla Scholern de Marcovici, doy mi consentimiento expreso para
que mi conyuge señor William Marcoyici Longaver, participe en la
constitución de la Compañía Comercial Etatexz Cía. Ltda. suscribiendo la
cantidad de dos mil quinientas participaciones (2.500) de un mil sucres
cada una por un valor total de dos millones quinientos mil sucres
(2'500.00,00) y pague ennumerario.

CORRESPONSAL EN GUAYAQUIL: AB. FERNANDO TORRES TRUJILLO

VICTOR MANUEL RENDON 21 Y RUMICHACA TERCER PISO - TELFS.: 3165 - 311179 - 301742 - CASILLA £S